PAGE
2

 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

         ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	07 декабря 2021 г.
	                №
	19

	О присвоении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями

В соответствии с Порядком определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, утвержденным  постановлением администрации Партизанского городского округа от 22 сентября 2020 г. № 1210-па и Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации из бюджета Партизанского городского округа, утвержденного приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 28 февраля 2013 г. № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для учета операций с  субсидиями,  выделенными муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на иные цели, и в соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Партизанского городского округа или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Партизанского городского округа  (далее – целевые субсидии), источником финансового обеспечения являются собственные средства бюджета Партизанского городского округа утвердить перечень аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями (прилагается).

2.
Признать утратившим силу приказы финансового управления администрации Партизанского городского округа от 20 декабря 2018 года   № 25 «О присвоении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями», от 16 декабря 2019 г. № 34 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Партизанского городского округа от 20 декабря 2018 г. № 25 «О присвоении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями», от 08 апреля 2021 г. № 6 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Партизанского городского округа от 20 декабря 2018 г. № 25 «О присвоении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

	Начальник управления
	Е.Б. Семерич